
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 мая 2016 года №35 Об утверждении аукционной документации

 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2016 года №35

 
 
Об утверждении
аукционной документации
 
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2002 №  101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом
Курской области от 19.12.2011 № 104-ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, с
целью совершенствования земельных отношений на территории Солнцевского района Курской области, Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области,Постановляет:
  1. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене для заключения
договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории МО
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, по 2 (Двум) лотам, а именно:
Лот №1. Земельный участок из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», площадью 28170 кв.м., местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Солнцевский
район, Старолещинский сельсовет, кадастровый №  46:22:101303:8, разрешенное использование: для обеспечения
сельскохозяйственного производства, обременений не зарегистрировано.
Лот №2. Земельный участок из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», площадью 46000 кв.м., местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Солнцевский
район, Старолещинский сельсовет, кадастровый №  46:22:101401:31, разрешенное использование: для обеспечения
сельскохозяйственного производства, обременений не зарегистрировано.
  2. Аукционной комиссии осуществить публикацию в газете «За честь хлебороба», а также разместить в сети интернет на официальном
сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской области.
 
 
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                                                В.В. Воробьева
 

Создан: 02.06.2016 08:43. Последнее изменение: 02.06.2016 08:43.

Количество просмотров: 1850

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

